
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  158  del   31/12/2020 
Registro Generale N.  1429  del   31/12/2020 

OGGETTO : 
Canone noleggio fotocopiatore multifunzione anno 2020 servizio tributi  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

Che  con determinazione n.21/2018 di questo settore si è proceduto al noleggio di un fotocopiatore
multifunzione per gli uffici finanziario e tributi dalla Ditta La Salento Copiatori di Cosimo Inguscio di Cavallino
(LE) per  l' anno  2018 con  il sistema FULL SERVICE  per  5500 copie mensili incluse per un canone  di € 95 oltre
IVA ed € 0,009 oltre IVA per le copie extra;

Che con determinazione n. 75 del 18/06/2019 si è riconfermato il noleggio dello stesso per l' anno 2019;

Che anche per l' anno 2020 si è mantenuto e prorogato lo stesso contratto agli stessi patti e considerazioni con 
il sistema FULL SERVICE  per  5500 copie mensili incluse per un canone  di € 95 oltre IVA ed € 0,009 oltre IVA
per le copie extra;

Dare atto che all' affidamento del suddetto servizio è attribuito il CIG: Z942FC0967;

Visto  il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto lo statuto comunale ed i  vigenti regolamenti di contabilità;
Visto il decreto sindacale n. 12 del 05/06/2012;

                                                                      DETERMINA

1) Di affidare alla Ditta  La Salento Copiatori di Cosimo Inguscio di Cavallino( LE)  il noleggio di un
fotocopiatore multifunzione per l' anno 2020 al canone mensile di € 95 oltre IVA e con le  caratteristiche
tecniche descritte in premessa; 

2) Di imputare la spesa  relativa ai canoni di noleggio relativo all' anno 2020 per l' importo di € 1.043,10
(compresa IVA) all' intervento 1010303 Cap.392 del bilancio corrente;

3) Di procedere alla liquidazione della somma dovuta per il noleggio alla Ditta La Salento Copiatori di
Cosimo Inguscio previa presentazione di regolare fattura elettronica.

                                                                                IL RESPONSABILE      
                                                                          SETTORE ECONOMICO E  FINANZIARIO
                                                                                           ( Dott.ssa Rossana Chirivì )

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1429 del 31/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1429  del  31/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15822020 1 392 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/03/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/03/2021   al   19/03/2021

Melendugno, lì       05/03/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MACCHIA GABRIELLA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1429 del 31/12/2020 - Pagina 2 di 2




